
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 ネーム枠のみ　ほか1件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

2 テープカッター　ほか8件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

3 ＸＬＲピン　ほか2件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

4 充電式スプリット草刈機　本体のみ　ほか7件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

5 ドア錠　扉厚３３－４２ｍｍ　ほか1件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

6 極薄羊革手袋　Ｍ　ブラック　ほか3件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分

7 ＨＤＭＩワイヤㇾスエクステンダー　ほか42件 高知駐屯地 7.3.31 7.3.12
7.3.19
11時00分

7.3.19
11時00分 品目別総額

4

契約機関名　　　陸上自衛隊高知駐屯地　第４１９会計隊　（担当：石原／吉村）

　　FAX番号　　　　 　０８８７－５６－３４７５

令和7年3月12日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７８１－５４５１

住　　所　　　　　 高知県香南市香我美町上分３３９０

電話番号          ０８８７－５６－３４７１　（内線３４１）

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  1

グループ：リスト１

47MH1A40232 EA      50.00

ネーム枠のみ

５０㎜×５０㎜４面

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和7年3月31日

1

0001

47MH1A40232 EA     192.00

白ネーム

２５㎜×７５㎜６面

５０普連第４科

５０普連第４科

５０普連

令和7年3月31日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  2

グループ：リスト２

47MH1AS0226 EA       5.00

テープカッター

オレンジブック２０２５　ｐ８－６９７　発注コード：５８９－０２８３／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

1

0001

4RUM1A14045 CA       1.00

使い捨てニトリル手袋

オレンジブックＨＰ　８３５－４６５３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

2

0001

4RUM1A14046 EA       1.00

足場台

オレンジブック２０２５Ｐ９－１５７１　３５２－４３６１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

3

0001

4RUM1A14046 EA       1.00

プラ棚用脚

オレンジブック２０２５Ｐ１０－２８８　３７４－７１３１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

4

0002

4RUM1A14046 EA       1.00

セフ台車用フック

オレンジブックＨＰ　６２４－７９７９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

5

0003

4RUM1A14046 EA       2.00

肩パッド

オレンジブック２０２５Ｐ７－１３１８　２４４－３６６７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

6

0004

4RUM1A14046 EA       2.00

簡易作業台

オレンジブック２０２５Ｐ９－３３４　４０７－５２９４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

7

0005

4RUM1A14046 EA       9.00

ＴＲ型コンテナ

オレンジブック２０２５Ｐ１０－８６８　５０１－３５６９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

8

0006

4RUM1A14046 EA       9.00

ＴＲ型コンテナ用フタ

オレンジブック２０２５Ｐ１０－８６８　５０１－３５４２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

9

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  3

グループ：リスト３

47MH1AS0228 EA      19.00

ＸＬＲピン

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５９／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

1

0001

47MH1AS0228 EA      20.00

ＸＬＲピン

サウンドハウス　商品ＩＤ：４５８５８／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

2

0002

47MH1AS0228 EA       4.00

スピーカーケーブル

サウンドハウス　商品ＩＤ：２１３３７／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

3

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  4

グループ：リスト４

4RUM1A14042 UN       1.00

充電式スプリット草刈機　本体のみ

マキタ製　ＭＵＸ０１ＧＺ／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RUM1A14042 EA       1.00

リチウムイオンバッテリー

マキタ製　Ａ－７３８４１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

2

0002

4RUM1A14042 SH      10.00

軽快チップソー

マキタ製　Ａ－７８６８９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

3

0003

4RUM1A14042 EA       1.00

カットソー　刃幅５２ｍｍ

マキタ製　Ａ－７１３３６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

4

0004

4RUM1A14042 EA       1.00

カットソー　刃幅１００ｍｍ

マキタ製　Ａ－７１３４２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

5

0005

4RUM1A14042 EA       1.00

カットソー　刃幅３２ｍｍ

マキタ製　Ａ－７１２４９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

6

0006

4RUM1A14042 EA       1.00

カットソー　刃幅６５ｍｍ

マキタ製　Ａ－７１２５５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

7

0007

4RUM1A14042 EA       1.00

カットソー　刃幅５３ｍｍ

マキタ製　Ａ－７１３１４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

8

0008

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  5

グループ：リスト５

4RUM1A17099 EA       2.00

ドア錠　扉厚３３－４２ｍｍ

美和ロック製　Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、材質ＳＴ

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RUM1A17099 EA       2.00

ドア錠　扉厚４２－５０ｍｍ

美和ロック製　Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、材質ＳＴ

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800670

  6

グループ：リスト６

4RUM1A18038 PR       2.00

極薄羊革手袋　Ｍ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８　０７８－３０２－１２４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RUM1A18038 PR       2.00

極薄羊革手袋　Ｌ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８　０７８－３０２－１２５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

2

0002

4RUM1A18038 PR       2.00

合成皮革手袋　Ｍ　ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９　０７９－３０２－０２１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

3

0003

4RUM1A18038 PR       2.00

合成皮革手袋　Ｌ　ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９　０７９－３０２－０２２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

4

0004

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800680

  1

グループ

47MH1AS0227 UN      11.00

ＨＤＭＩワイヤㇾスエクステンダー

サンワダイレクト　品番：４００－ＶＧＡ０２２／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

1

0001

47MH1AS0229 UN      10.00

インバーター

ハイテクインター　ｐ３　商品コード：１６５－ＨＹ－００３ＪＪ／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

2

0001

47MH1AS0230 UN      20.00

メタル変換器Ⅲ型

ハイテクインター　ｐ１　商品コード：１２１－ＡＢ－０２９ＪＪ／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

3

0001

47MH1AS0231 UN       7.00

テレホンアンプ

モノタロウネット　注文コード５１９５６２６７／同等品以上

５０普連

第４科向井２曹（内線２４９）

高知

令和7年3月31日

4

0001

4RUM1A00230 Q52E936000123 EA      45.00

タイルカーペット

シンコール　ＳＱ　ＰＲＯカタログ　ｐ３２　ＰＩＢ８７４　２０枚入／同等品以上 高知駐業　補給科　補給班

高知駐業

令和7年3月31日

5

0001

4RUM1A14041 UN       1.00

充電式ブロワ

モノタロウＨＰ　６５３９５８１３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

6

0001

4RUM1A14041 UN       1.00

充電式ペン型インパクトドライバ

モノタロウＨＰ　４２８３３４１２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

7

0002

4RUM1A14041 SP       5.00

マイクロファイバーロール

モノタロウＨＰ　１５５４６４６８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

8

0003

4RUM1A14041 ST       5.00

ストッパー

モノタロウＨＰ　７２８１８４３７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800680

  2

グループ

4RUM1A14041 ST      10.00

木製ストッパー

モノタロウＨＰ　５２５７９１０９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

10

0005

4RUM1A14041 CA       2.00

タオルウエス

モノタロウＨＰ　０３３４５２９１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

11

0006

4RUM1A14041 BG       3.00

マイクロファイバーウエス

モノタロウＨＰ　１８４８１３３８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

12

0007

4RUM1A14041 EA       1.00

リチウムイオンバッテリー　４０Ｖｍａｘ

モノタロウＨＰ　６９５５７８３７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

13

0008

4RUM1A14043 ST       1.00

タガネセット

モノタロウＨＰ　７５２５６５６２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

14

0001

4RUM1A14043 PC       1.00

ファイバー折尺

モノタロウＨＰ　０６７９００６１／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

15

0002

4RUM1A14043 PC       2.00

直尺

モノタロウＨＰ　０２４５０３７５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

16

0003

4RUM1A14043 PC       2.00

曲尺

モノタロウＨＰ　０９４３４２６６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

17

0004

4RUM1A14043 PC       1.00

両口ハンマー

モノタロウＨＰ　３７０２４２１５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

18

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800680

  3

グループ

4RUM1A14043 PC       1.00

石頭ハンマー

モノタロウＨＰ　３７０２４０３２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

19

0006

4RUM1A14043 UN       3.00

ポケットテスタ

モノタロウＨＰ　１２５１８２８７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

20

0007

4RUM1A14043 EA       2.00

ツールボックス　Ｍ

モノタロウＨＰ　１５４１８９２８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

21

0008

4RUM1A14043 EA       1.00

ツールボックス　Ｌ

モノタロウＨＰ　１５４１８９４６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

22

0009

4RUM1A14043 EA       1.00

キャリーボックス

モノタロウＨＰ　１５４１８９６４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

23

0010

4RUM1A14044 UN       1.00

伸縮はしご

モノタロウＨＰ　７０４９０８０５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

24

0001

4RUM1A14044 EA       4.00

単管用パイプジョイント

モノタロウＨＰ　６４６５３８３８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

25

0002

4RUM1A14044 EA      20.00

垂木止め自在クランプ

モノタロウＨＰ　６３３６９０３２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

26

0003

4RUM1A14044 EA      20.00

垂木止め直交クランプ

モノタロウＨＰ　６３３６９０２３／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

27

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800680

  4

グループ

4RUM1A14044 CA       1.00

直交クランプ

モノタロウＨＰ　５５５４４８２５／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

28

0005

4RUM1A14044 EA      10.00

４８．６固定ベース

モノタロウＨＰ　１８４３９２２６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

29

0006

4RUM1A14044 UN       1.00

充電式刈払機

モノタロウＨＰ　６４０９０９２６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

30

0007

4RUM1A14044 EA       1.00

ツールバッグ

モノタロウＨＰ　０９２０７９９２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

31

0008

4RUM1A14044 SH       2.00

プラスチックパレット

モノタロウＨＰ　３９９１４９６４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

32

0009

4RUM1A14044 UN       1.00

充電式ブロワ

モノタロウＨＰ　５７０４４４７９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

33

0010

4RUM1A14044 EA       2.00

ＲＶボックス

モノタロウＨＰ　７９９０６４６４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

34

0011

4RUM1A14044 PR       1.00

長靴

モノタロウＨＰ　２６０８５３８８／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

35

0012

4RUM1A17096 EA       5.00

コンビネーションカップリング（ねじなし）

モノタロウＨＰ　３２９６６８８４／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHK10800680

  5

グループ

4RUM1A17096 CA       1.00

パイラッククリップ　２０個入

モノタロウＨＰ　０６８９８３４２／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

37

0002

4RUM1A17096 CA       1.00

パイラック　２０個入

モノタロウＨＰ　０６８９８２９７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

38

0003

4RUM1A17097 EA     185.00

クーラーキャップ

モノタロウＨＰ　２０９６６０７６／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

39

0001

4RUM1A17098 ST      40.00

遮光カーテン　Ｈ１９５０×Ｗ１０５０　２枚組

東リ製　ＴＫＹ８０３３０　アジャスターフック付／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

40

0001

4RUM1A17100 EA       3.00

ドアクローザー　ストップ付　スタンダード　シルバー

モノタロウＨＰ　５７６０８７９４

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

41

0001

4RUM1A17101 EA      20.00

厚鋼ストレートＢＯＸコネクタ

モノタロウＨＰ　５２２５２７８７／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

42

0001

4RUM1A17101 EA      10.00

９０°アングルボックスコネクタ

モノタロウＨＰ　１２２８８８７９／同等品以上

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業　管理科　営繕班

高知駐業

令和7年3月31日

43

0002

‐　以　下　余　白　‐



年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　　殿

住 所
会 社 名
代表者氏名

下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

品　　名

添付書類等：
（カタログ等諸元が判断可能なもの）

年　　　月　　　日
殿

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する
判　定：同等品として

承認しない

要求元の所見を確認した。 仕様書及び物品番号・品名との適合を確認した結果
同等品として（認める・認めない）

確認年月日： 確認年月日：

確認者所属・階級・氏名：

同　等　品　判　定　結　果　通　知　書

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄

同　等　品　判　定　依　頼　書

記

調達要求番号 仕様書　カタログ品名 同等品製品名



 件名リスト一連番号 1

見積金額￥ （消費税及び地方税を含む。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ネーム枠のみ ５０ｍｍ×５０ｍｍ　４面 EA 50

2 白ネーム ２５ｍｍ×７５ｍｍ　６面 EA 192

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 1

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含む。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ネーム枠のみ ５０ｍｍ×５０ｍｍ　４面 EA 50

2 白ネーム ２５ｍｍ×７５ｍｍ　６面 EA 192

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 2

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 テープカッター  ほか8件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

令和7年3月19日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 2

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 テープカッター  ほか8件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

令和7年3月19日



リスト２
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 テープカッター
オレンジブック２０２５　ｐ８－６９７
５８９－０２８３／同等品以上

EA 5

2 使い捨てニトリル手袋
オレンジブックＨＰ
８３５－４６５３／同等品以上

CA 1

3 足場台
オレンジブック２０２５Ｐ９－１５７１
３５２－４３６１／同等品以上

EA 1

4 プラ棚用脚
オレンジブック２０２５Ｐ１０－２８８
３７４－７１３１／同等品以上

EA 1

5 セフ台車用フック
オレンジブックＨＰ
６２４－７９７９／同等品以上

EA 1

6 肩パッド
オレンジブック２０２５Ｐ７－１３１８
２４４－３６６７／同等品以上

EA 2

7 簡易作業台
オレンジブック２０２５Ｐ９－３３４
４０７－５２９４／同等品以上

EA 2

8 ＴＲ型コンテナ
オレンジブック２０２５Ｐ１０－８６８
５０１－３５６９／同等品以上

EA 9

9 ＴＲ型コンテナ用フタ
オレンジブック２０２５Ｐ１０－８６８
５０１－３５４２／同等品以上

EA 9

10 以下余白

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 合　計



 件名リスト一連番号 3

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ＸＬＲピン
サウンドハウス
商品ＩＤ：４５８５９／同等品以上

EA 19

2 ＸＬＲピン
サウンドハウス
商品ＩＤ：４５８５８／同等品以上

EA 20

3 スピーカーケーブル
サウンドハウス
商品ＩＤ：２１３３７／同等品以上

EA 4

4 以下余白

5

6

7

8

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契
約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 3

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ＸＬＲピン
サウンドハウス
商品ＩＤ：４５８５９／同等品以上

EA 19

2 ＸＬＲピン
サウンドハウス
商品ＩＤ：４５８５８／同等品以上

EA 20

3 スピーカーケーブル
サウンドハウス
商品ＩＤ：２１３３７／同等品以上

EA 4

4 以下余白

5

6

7

8

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 4

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
充電式スプリット草刈機
本体のみ

マキタ製
ＭＵＸ０１ＧＺ／同等品以上

UN 1

2 リチウムイオンバッテリー
マキタ製
Ａ－７３８４１／同等品以上

EA 1

3 軽快チップソー
マキタ製
Ａ－７８６８９／同等品以上

SH 10

4 カットソー　刃幅５２ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３３６／同等品以上

EA 1

5 カットソー　刃幅１００ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３４２／同等品以上

EA 1

6 カットソー　刃幅３２ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１２４９／同等品以上

EA 1

7 カットソー　刃幅６５ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１２５５／同等品以上

EA 1

8 カットソー　刃幅５３ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３１４／同等品以上

EA 1

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契
約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 4

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
充電式スプリット草刈機
本体のみ

マキタ製
ＭＵＸ０１ＧＺ／同等品以上

UN 1

2 リチウムイオンバッテリー
マキタ製
Ａ－７３８４１／同等品以上

EA 1

3 軽快チップソー
マキタ製
Ａ－７８６８９／同等品以上

SH 10

4 カットソー　刃幅５２ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３３６／同等品以上

EA 1

5 カットソー　刃幅１００ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３４２／同等品以上

EA 1

6 カットソー　刃幅３２ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１２４９／同等品以上

EA 1

7 カットソー　刃幅６５ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１２５５／同等品以上

EA 1

8 カットソー　刃幅５３ｍｍ
マキタ製
Ａ－７１３１４／同等品以上

EA 1

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 5

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ドア錠
扉厚３３－４２ｍｍ

美和ロック製
Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、
材質ＳＴ

EA 2

2
ドア錠
扉厚４２－５０ｍｍ

美和ロック製
Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、
材質ＳＴ

EA 2

3 以下余白

4

5

6

7

8

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

令和7年3月19日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契
約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所



 件名リスト一連番号 5

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ドア錠
扉厚３３－４２ｍｍ

美和ロック製
Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、
材質ＳＴ

EA 2

2
ドア錠
扉厚４２－５０ｍｍ

美和ロック製
Ｕ９ＨＭＤ－１、Ｂ／Ｓ６４ｍｍ、
材質ＳＴ

EA 2

3 以下余白

4

5

6

7

8

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 6

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
極薄羊革手袋
Ｍ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８
０７８－３０２－１２４／同等品以上

PR 2

2
極薄羊革手袋
Ｌ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８
０７８－３０２－１２５／同等品以上

PR 2

3
合成皮革手袋　Ｍ
ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９
０７９－３０２－０２１／同等品以上

PR 2

4
合成皮革手袋　Ｌ
ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９
０７９－３０２－０２２／同等品以上

PR 2

5 以下余白

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

令和7年3月19日

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契
約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所



 件名リスト一連番号 6

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
極薄羊革手袋
Ｍ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８
０７８－３０２－１２４／同等品以上

PR 2

2
極薄羊革手袋
Ｌ　ブラック

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７８
０７８－３０２－１２５／同等品以上

PR 2

3
合成皮革手袋　Ｍ
ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９
０７９－３０２－０２１／同等品以上

PR 2

4
合成皮革手袋　Ｌ
ブラック　厚み０．７ｍｍ

セイバーズＶｏｌ．５８Ｐ７９
０７９－３０２－０２２／同等品以上

PR 2

5 以下余白

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

市　価　調　査　書

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 7

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＨＤＭＩワイヤㇾス
エクステンダー　ほか42件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

品目別総額

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 7

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＨＤＭＩワイヤㇾス
エクステンダー　ほか42件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

陸上自衛隊
高知駐屯地

品目別総額

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　中平　友則　殿

   
住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和7年3月19日

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

市　価　調　査　書



リスト７（品目別）
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1
ＨＤＭＩワイヤㇾス
エクステンダー

サンワダイレクト
品番：４００－ＶＧＡ０２２／同等品以上

UN 11

2 インバーター
ハイテクインター　ｐ３
１６５－ＨＹ－００３ＪＪ／同等品以上

UN 10

3 メタル変換器Ⅲ型
ハイテクインター　ｐ１
１２１－ＡＢ－０２９ＪＪ／同等品以上

UN 20

4 テレホンアンプ
モノタロウネット
５１９５６２６７／同等品以上

UN 7

5 タイルカーペット
シンコール　ＳＱ　ＰＲＯカタログ　ｐ３２
ＰＩＢ８７４　２０枚入／同等品以上

EA 45

6 充電式ブロワ
モノタロウＨＰ
６５３９５８１３／同等品以上

UN 1

7
充電式ペン型
インパクトドライバ

モノタロウＨＰ
４２８３３４１２／同等品以上

UN 1

8 マイクロファイバーロール
モノタロウＨＰ
１５５４６４６８／同等品以上

SP 5

9 ストッパー
モノタロウＨＰ
７２８１８４３７／同等品以上

ST 5

10 木製ストッパー
モノタロウＨＰ
５２５７９１０９／同等品以上

ST 10

11 タオルウエス
モノタロウＨＰ
０３３４５２９１／同等品以上

CA 2

12 マイクロファイバーウエス
モノタロウＨＰ
１８４８１３３８／同等品以上

BG 3

13
リチウムイオンバッテリー
４０Ｖｍａｘ

モノタロウＨＰ
６９５５７８３７／同等品以上

EA 1

14 タガネセット
モノタロウＨＰ
７５２５６５６２／同等品以上

ST 1

15 ファイバー折尺
モノタロウＨＰ
０６７９００６１／同等品以上

PC 1

16 直尺
モノタロウＨＰ
０２４５０３７５／同等品以上

PC 2

17 曲尺
モノタロウＨＰ
０９４３４２６６／同等品以上

PC 2

18 両口ハンマー
モノタロウＨＰ
３７０２４２１５／同等品以上

PC 1

19 石頭ハンマー
モノタロウＨＰ
３７０２４０３２／同等品以上

PC 1

20 ポケットテスタ
モノタロウＨＰ
１２５１８２８７／同等品以上

UN 3



リスト７（品目別）
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

21 ツールボックス　Ｍ
モノタロウＨＰ
１５４１８９２８／同等品以上

EA 2

22 ツールボックス　Ｌ
モノタロウＨＰ
１５４１８９４６／同等品以上

EA 1

23 キャリーボックス
モノタロウＨＰ
１５４１８９６４／同等品以上

EA 1

24 伸縮はしご
モノタロウＨＰ
７０４９０８０５／同等品以上

UN 1

25 単管用パイプジョイント
モノタロウＨＰ
６４６５３８３８／同等品以上

EA 4

26 垂木止め自在クランプ
モノタロウＨＰ
６３３６９０３２／同等品以上

EA 20

27 垂木止め直交クランプ
モノタロウＨＰ
６３３６９０２３／同等品以上

EA 20

28 直交クランプ
モノタロウＨＰ
５５５４４８２５／同等品以上

CA 1

29 ４８．６固定ベース
モノタロウＨＰ
１８４３９２２６／同等品以上

EA 10

30 充電式刈払機
モノタロウＨＰ
６４０９０９２６／同等品以上

UN 1

31 ツールバッグ
モノタロウＨＰ
０９２０７９９２／同等品以上

EA 1

32 プラスチックパレット
モノタロウＨＰ
３９９１４９６４／同等品以上

SH 2

33 充電式ブロワ
モノタロウＨＰ
５７０４４４７９／同等品以上

UN 1

34 ＲＶボックス
モノタロウＨＰ
７９９０６４６４／同等品以上

EA 2

35 長靴
モノタロウＨＰ
２６０８５３８８／同等品以上

PR 1

36
コンビネーションカップリング
（ねじなし）

モノタロウＨＰ
３２９６６８８４／同等品以上

EA 5

37 パイラッククリップ　２０個入
モノタロウＨＰ
０６８９８３４２／同等品以上

CA 1

38 パイラック　２０個入
モノタロウＨＰ
０６８９８２９７／同等品以上

CA 1

39 クーラーキャップ
モノタロウＨＰ
２０９６６０７６／同等品以上

EA 185

40
遮光カーテン
Ｈ１９５０×Ｗ１０５０　２枚組

東リ製　ＴＫＹ８０３３０
アジャスターフック付／同等品以上

ST 40



リスト７（品目別）
別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

41
ドアクローザー　ストップ付
スタンダード　シルバー

モノタロウＨＰ
５７６０８７９４

EA 3

42 厚鋼ストレートＢＯＸコネクタ
モノタロウＨＰ
５２２５２７８７／同等品以上

EA 20

43
９０°アングルボックス
コネクタ

モノタロウＨＰ
１２２８８８７９／同等品以上

EA 10

44 以下余白

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60


